Habent Jo. apd. ostantinopolis doctrina  
florebant ut apd. oes admirabilis habebat  
Deo cui arrianorum plurimum plurimarent et  
ext. civitate eccas; habent sabbato tñ et dñs  
ca ita portas et porticq; congregati ymnos  
et antiphonas nocte cantabant. Diluc  
culo autem cui ipsis antebis p mediam as  
uitatem portas egredi ad suam ecclesiam  
ocurrebant. hec autem ad virtutem pacem  
facere non cessabant frequenter hoc decan  
tantes. Quidam fuit qui dicunt tria virtute  
vnus. Johannes autem metuens ne sim  
plices his cantibus traherent instituit  
ut fidelium turba nocturnis ymnis in  
fisteret ut et illo opus obfuscaretur et  
fidelium professio firmaretur. Fecebatq; crucis  
argenteas q; cui argenteis cercis por  
tabant. Tunc arrianorum zelo accessi iudie  
usq; ad necem insurgunt. Una igit nocte  
petra percussus est brason eunuchus inguine  
q; ad ymnos exercendos a Jobe fuerat  
deputatus. His etiam quodam de ipso utriusq;  
potius extincti sunt. Ex his motus ipatos  
probavit arrianos ymnos publice decan  
tare. Et tpe Seuerianus gabaren epes  
honorablem apd. milites pceres et ab ipso in  
patore et augustam militem dilectus ostantio  
poli rexit et a Jobe tractant suscepit est. Cum  
q; Jo. in asyam pcessisset suaz ei de eccas; o  
medau. Ille autem non fideliter ambulabat sed  
semper ipsum ipso ostendebat. Serapio autem  
clericus Jo. h. Jo. studuit nuncire. Trascendi  
aut seueriano non assurserit serapio. Ille  
autem idigit clamavit. si serapio clericus non  
mortuus fuerit xps in humana natura na  
tus non est. Hec audies Jo. rediit et ipsum tan  
quam blasphemium de citate ciebat. Quod augu  
ste multum displicuit et ipsum euocari fecit  
rogans Jobem sibi reconciliari. q; nplaten  
accepit donec augusta filii suu theodo  
siu eius gemibus imponeret supplicans et  
conturans. ut Seuerianum reconciliaret

Eodem q̄ tēpore theophilū alexandrīnū  
ēps dyoscoꝝ urum sanctissimū i yſis  
doꝝ p̄ sibi amicatissimum iniuste elecat  
Qui cōstantinopolim venerunt vt p̄n  
api et iohanni ea facta narrarēt. Job̄  
autē eos quidē honorabat. Sed ante  
cāē cognitionem cū eis p̄cipare nole-  
bat. Fals⁹ tamē rumor ad theophilū  
venit q̄ iohannes cū illis cōmunicaret  
et eis auxiliū ferret. At theophilū indig-  
natus nō solū i illos undictā exercere  
sed iohānem deponere fortiter se armas-  
bat. Celans igit̄ intentionem suā misit  
ad singulaꝝ episcopos cūntatū dicens  
Se origenis velle libros dampnare.  
Epiphyanum q̄ episcopū cypri urū  
sanctissimum et famosissimum circuue-  
nit et amicū fecit rogans vt et ipse s̄lī  
libros origenis dāpnaret. Epiphanius  
pp̄ter sui sanctitatē eius fallacias nō  
attendens apud cyprum suos ep̄os cō-  
uocauit et lectionē origenis interdirit  
rogans iohannē p̄ literas ut se ab horꝝ  
lectione librorꝝ suspen deret et que ordi-  
nata fuerant cōfirmaret. Iohānes autē  
b̄ p̄uipendens in doctrina ecclesiastica  
laborat. et in ea florebat mēbꝝ de hijs  
que oīra eum cogitabātur curabat. De  
mum theophilus odiū diu celatū ma-  
nifestauit i se velle iohānem deponere  
indicavit. Adox iimia iohānis m̄ltiqꝝ  
clerici et p̄ceres palacij tempus oportu-  
num verēts mitebantur vt oīra Job̄  
apud constantinopolim cōsilium fieret.  
Post hoc autē epiphanius cōstantinopolim  
remis dāpnationem librorꝝ origenis se  
cum ferens et mutationem iohānis cā  
theophilī declinavit i quidam pp̄t epyp-  
hanij reuerentiam dāpnacōꝝ librorꝝ  
origenis b̄sribebant plimi autē facere  
recusabant. quoꝝ fuit theotinus siche  
presul vir rectitudine uite famosissim⁹.